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经郑州市人民政府批准，郑州市自然资

源和规划局决定以网上挂牌方式出让郑政出

〔2023〕44、45、46、47、48、49、50、51、52 号

（网）地块的国有建设用地使用权，并与郑州

市公共资源交易中心联合发布。现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指

标要求

此次出让郑政出〔2023〕48 号（网）地块

为政府储备用地，郑政出〔2023〕45、47、49、

50号（网）地块为合村并城改造项目用地，郑

政出〔2023〕44、46、51号（网）地块为城中村

改造项目用地，郑政出〔2023〕52号（网）地块

为旧城改造项目用地，建设相关指标详见《土

地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格按

照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利

用土地。

二、中华人民共和国境内外具有房地产

开发资质的企业可申请参加本次网上挂牌活

动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

同一企业及控股公司，不得参加同一宗地的

竞买。

三、参与竞买的企业股东不得违规对其

提供借款、转贷、担保或其他相关融资便利

等。购地资金不得直接或间接使用金融机构

的各类融资资金，购地资金不得使用房地产

产业链上下游关联企业借款或预付款，购地

资金不得使用其他自然人、法人、非法人组织

的借款，购地资金不得使用参与竞买企业控

股的非房地产企业融资等（以下简称“五不

得”）。竞买人提交竞买申请时需按网上交易

系统要求填写《竞买承诺书》，《竞买承诺书》、

购地资金审查相关资料详见挂牌出让文件。

四、此次出让地块采用网上挂牌方式出

让，采用价高者得的方式确定竞得人。具体

政策按照《郑州市国有建设用地（住宅）使用

权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办

文〔2016〕87号）、《郑州市人民政府办公厅关

于印发郑州市土地出让管理工作实施细则

（试行）的通知》（郑政办〔2021〕9号）规定执行

（具体要求详见挂牌出让文件）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌

公告时间为：2023 年 12月 27日至 2024 年 1

月 15 日。申请人需办理数字证书认证手续

（流程详见郑州市公共资源交易中心官网

http：//zzggzy.zhengzhou.gov.cn“办事指

南”窗口），登录郑州市公共资源交易中心交

易系统（郑州市公共资源交易中心官网点击

“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌出让

文件。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：2024 年 1月 16 日至 2024 年 1月 30

日。缴纳竞买保证金截止时间为2024年 1月

26日 17时。网上交易活动结束后2个工作日

内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料

（详见挂牌文件）到郑州市公共资源交易中心

7021 房间进行查验，通过后签订《竞得结

果》。竞得人取得《竞得结果》后需携带相关

审核资料于 2个工作日内到郑州市自然资源

和规划局 1207房间进行后置审核，审核通过

后签订《成交确认书》。《成交确认书》签订后，

竞得人将会计师事务所（近三年来未受过行

政处罚或行业自律惩戒的会计师事务所）出

具的竞买保证金符合“五不得”要求的审计报

告及相关资料提交出让人。出让人将委托会

计师事务所对竞得人提供的审计报告及相关

资料开展审查，同时审查是否存在同一企业

及控股公司参与同一宗地竞买的违规行为。

经审查不符合要求的，该竞得结果无效，出让

人有权扣除成交价款的 20%作为违约金，竞

得人及参与同一宗地竞买的控股公司两年内

不得参加我市土地出让活动。出让合同签订

后，受让人缴纳剩余出让金时，向出让人提供

会计师事务所（近三年来未受过行政处罚或

行业自律惩戒的会计师事务所）出具的剩余

出让金符合“五不得”要求的审计报告及相关

资料，经审查不符合要求的，受让人承担相应

违约责任。以上内容详见挂牌出让文件。

七、其他需要公告的事项

（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅

关于促进房地产市场持续平稳健康发展的通

知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设

用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂

行办法》（郑政办文〔2016〕87号）、《郑州市人

民政府办公厅关于印发郑州市土地出让管理

工作实施细则（试行）的通知》（郑政办〔2021〕

9号）、《郑州市人民政府办公厅关于促进房地

产业良性循环和健康发展的通知》（郑政办

〔2022〕13号）执行。具体要求详见挂牌出让

文件。

（二）竞买人应全面了解发改部门的相关

政策。

（三）竞买人应全面了解《河南省国有建

设用地使用权网上交易管理办法》（豫政办

〔2015〕135 号）、《郑州市国有建设用地使用

权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办

〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2023〕45、47、49、50号（网）

地块应采用装配式技术建设，具体要求详见

挂牌出让文件。

（五）本次出让地块周边情况及配套设施

详见挂牌出让文件。挂牌出让文件及相关资

料可登录郑州市公共资源交易中心交易系统

查询。

（六）郑政出〔2023〕44、51号（网）地块位

于国家安全控制区域范围内。竞买人在竞买

前必须取得郑州市国家安全部门审查意见书

（联系人：车警官、刘警官；地址：郑州市管城

回 族 区 玉 凤 路 406 号 ；电 话 ：0371-

89927382）。

八、联系方式

1.郑州市自然资源和规划局

联系地址：河南省郑州市淮河西路22号

联系电话：0371-68810680

联系人：于先生

2.郑州市公共资源交易中心

联系地址：河南省郑州市中原西路郑发

大厦7021室

联系电话：0371-67188038

联系人：赵先生

3.CA办理、交易系统问题咨询

联系电话：0371-67188038

联系人：赵先生

4.交易系统技术问题咨询

联系电话：0371-67188807

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心

2023年12月27日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2023〕26号

编号

郑政出〔2023〕
44号（网）

郑政出〔2023〕
45号（网）

郑政出〔2023〕
46号（网）

郑政出〔2023〕
47号（网）

郑政出〔2023〕
48号（网）

郑政出〔2023〕
49号（网）

郑政出〔2023〕
50号（网）

郑政出〔2023〕
51号（网）

郑政出〔2023〕
52号（网）

土地
位置

西中和路西、
规划路（蜜蜂张路）北

晨雨路（汉正路）南、
晨星路（炫月路）东

南三环北、嵩山南路西

浔江西路南、灵山路东

紫辰路东、童心路南

右江路南、铜山南路东

弘武路（建武路）东、
学高路（希望路）南

汉江路南、大学南路西

红旗路南、文化路东

使用权
面积
（㎡）

13074.97

40313.93

16206.28

79148.08

12628.84

31019.12

49087.79

39122.87

9749.67

土地
用途

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆
（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

零售商业、城镇住宅
（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

商务金融、零售商业、餐饮、旅馆、城镇住宅
（地下交通服务场站用地）

城镇住宅（地下交通服务场站用地）

规划指标要求

容积率

＞1，＜4.7

＞1.1，＜3

＜6.5

＞1.1，＜3

＞1，＜3

＞1，＜2.5

＞1.1，＜3.6

＜6.8

＞1，＜3

建筑密度
（％）

＜40

＜20

＜50

＜20

＜25

＜20

＜25

＜45

＜22

建筑高度
（米）

＜100

＜100

＜100

＜80

＜80

＜54

＜100

＜150

＜100

绿地率
（％）

＞28

＞35

＞20

＞35

＞30

＞35

＞35

＞25

＞30

工程建设
投资总额
（万元）

≥20848

≥43506

≥28371

≥84143

≥13033

≥27877

≥70385

≥82023

≥10124

起始价
（万元）

26631

40327

25763

74548

13724

29657

55306

76835

19851

竞买
保证金
（万元）

13316

8066

12882

14910

2745

5932

11062

15367

3971

出让
年限
（年）

70、40（50）

70（50）

40、70（50）

70（50）

70（50）

70（50）

70（50）

40、70（50）

70（50）

开发
程度

七通一平

七通一平

七通一平

七通一平

七通一平

七通一平

七通现状

七通一平

七通现状

新华社北京12月26日电《深入学习贯彻习近平
总书记在文化传承发展座谈会上的重要讲话精神》
一书，已由人民出版社出版，即日起在全国新华书
店发行。

2023年 6月 2日，习近平总书记出席文化传承
发展座谈会并发表重要讲话。本书以人民日报刊
发的学习贯彻习近平总书记在文化传承发展座谈
会上的重要讲话精神相关报道为基础，收录了任仲平

文章《增强实现中华民族伟大复兴的精神力量》、四
篇评论员文章、六篇“人民观点”系列评论文章，有
助于读者系统、深入地学习习近平总书记重要讲话
精神，不断深化对文化建设的规律性认识。

《深入学习贯彻习近平总书记在文化传承
发展座谈会上的重要讲话精神》出版

《建国以来毛泽东文稿》（1—20册）
《毛泽东年谱》（1—9卷）出版发行
（上接一版）研究毛泽东思想科学体系的形成和发展过程，研究
毛泽东思想为中国特色社会主义道路的开辟作出的历史贡献；对
于帮助广大党员干部学习党的历史，更加紧密地团结在以习近平
同志为核心的党中央周围，为全面建设社会主义现代化国家、全面
推进中华民族伟大复兴而团结奋斗，具有重要意义。

中央档案馆开放一批
毛 泽 东 文 稿 档 案

据新华社北京12月26日电（记者 董博婷）记者从中央档案馆
获悉，在毛泽东同志诞辰 130周年之际，中央档案馆向社会集中开
放4010件毛泽东文稿档案。

据悉，此次开放的毛泽东文稿档案，时间跨度大，内容形式广，
涵盖文章、指示、批语、电报、讲话提纲、书信、批注、诗词、题词等，
全面展现了毛泽东同志为中华民族独立和振兴、为中国人民解放
和幸福作出的彪炳史册的历史贡献。

纪念毛泽东同志诞辰130周年

三档广播节目在
中央广播电视总台播出
据新华社北京12月26日电（记者 白瀛）在毛泽东同志诞辰

130周年之际，《一大代表毛泽东》《毛泽东日记知多少》《毛泽东与
人民群众的鱼水情深》等三档广播节目在中央广播电视总台播出。

12月26日至28日在总台“中国之声”播出三集广播剧《一大代表
毛泽东》，讲述青年毛泽东自五四运动至中共一大召开期间，联合一批
志趣相投的进步青年，创办《湘江评论》，发动开展“驱张运动”和湖南
自治运动，进而转向马克思主义，最终走上创党建党之路的故事。

12月 11日起在总台“环球资讯广播”播出的特别节目《毛泽东
日记知多少》，讲述日记中记录的毛泽东为探寻真理砥砺前行的历
程，并介绍毛泽东时断时续写日记的原因、不同阶段日记的风格和
变化等内容。

12月 12日起在总台“环球资讯广播”播出的特别节目《毛泽东
与人民群众的鱼水情深》。

新华社北京12月26日电 国务院办公
厅日前印发《关于推动疾病预防控制事业
高质量发展的指导意见》（以下简称《指导
意见》）。《指导意见》以习近平新时代中国
特色社会主义思想为指导，贯彻落实党中
央、国务院关于完善疾控体系的决策部署，
整体谋划疾控事业发展、系统重塑疾控体
系、全面提升疾控能力，推动疾控事业高质
量发展和健康中国战略目标实现。

《指导意见》立足中长期，坚持目标导

向和问题导向相结合，提出 5方面 22条措
施。一是总体要求。明确推动疾控事业高
质量发展的指导思想和发展目标，提出到
2030年，完善多部门、跨地区、军地联防联
控机制，建成以疾控机构和各类专科疾病
防治机构为骨干、医疗机构为依托、基层医
疗卫生机构为网底，军民融合、防治结合、
全社会协同的疾控体系。二是系统重塑疾
控体系。强化国家、省、市、县级疾控机构
核心职能，制定完善各级各类医疗机构公

共卫生责任清单、强化医疗机构疾控职能，
创新医防协同、医防融合机制，夯实疾控工
作基础。三是全面提升疾控专业能力。着
力提升监测预警和检验检测、应急处置、传
染病救治、公共卫生干预、行政执法、宣传
教育能力，确保准备更加充分、预防更加有
效、干预处置更加有力有序。四是加强人
才队伍建设。加强人才培养、优化人员配
备、完善人才使用与评价体系、健全人员激
励机制，切实提升疾控队伍战斗力、凝聚

力。五是加大组织保障实施力度。推进法
治建设，建立稳定投入机制，加强信息化支
撑保障和科研攻关，加强国际交流与合作。

《指导意见》强调，要把加强党的领导
和党的建设贯穿疾控事业改革发展各方面
和全过程。强化地方各级政府对疾控事业
改革发展的主体责任，把推动疾控事业高
质量发展纳入当地国民经济和社会发展规
划，督促有关部门依法履行疾病防治和保
障职责。

国务院办公厅印发
《关于推动疾病预防控制事业高质量发展的指导意见》

伊拉克谴责美军空袭
伊 境 内 军 事 目 标

伊拉克政府 26日谴责美军当天空袭伊拉克境内军事目标的
行为侵犯伊拉克主权。空袭造成至少1人死亡，18人受伤。

26日凌晨，美军向伊拉克境内3处设施实施打击。美方认为这
3处设施是伊朗支持的武装组织“真主旅”及其附属组织所在地。

美国国防部长劳埃德·奥斯汀说，这次空袭由美国总统约瑟
夫·拜登下令进行，是对伊朗支持的武装组织近期针对伊拉克和叙
利亚境内美方人员一系列袭击的回应，包括25日针对伊拉克埃尔
比勒空军基地的袭击。美国国家安全委员会发言人阿德里安娜·
沃森说，对埃尔比勒空军基地的袭击由无人机实施，造成美军3人
受伤，其中1人伤势严重；此次美军打击的伊拉克军事设施被相关
武装组织专门用来发动无人机袭击。

伊拉克民兵武装“伊斯兰抵抗组织”宣布制造了针对埃尔比勒
空军基地的袭击。按照法新社说法，该武装和“真主旅”都隶属于

“人民动员组织”，而“人民动员组织”已被收编为伊拉克正规武装
部队。 新华社特稿

12月12日，试运行列车驶过杭州至南昌
高铁鄱阳湖特大桥（无人机照片）。

杭州至南昌高铁黄山至南昌段（简称杭
昌高铁黄昌段）将于12月27日通车，届时杭
昌高铁将实现全线贯通运营。 新华社发

国务院任免国家工作人员
新华社北京12月26日电 国务院任免国家工作人员。
任命刘苏社为国家发展和改革委员会副主任；任命陆磊为中

国人民银行副行长；任命吴海平为海关总署副署长；任命孟扬为国
家市场监督管理总局副局长；任命付万军为国家金融监督管理总
局副局长；任命李路明为清华大学校长（副部长级）。

免去孟扬的国务院副秘书长职务；免去刘国强的中国人民银
行副行长职务；免去陆磊的国家外汇管理局副局长职务；免去王希
勤的清华大学校长职务。


